
media prosperity.s.r.o. Jaurisova 4, Praha 4, 14400 
IČO: 17248507 

Tel. +420 703 351 109, email: info@mediaprosperity.cz, 
info@mlearning.cz, www.mlearning.cz  

__________________________________________________________________________________ 

PŘIHLÁŠKA / OBJEDNÁVKA 
na akreditovaný kurz / akreditované studium 

Název společnosti / Jméno a příjmení  __________________________________________________ 

IČO / Datum narození _______________________________________________________________ 

Sídlo / Bydliště _____________________________________________________________________ 

Telefon: ___________________________ E-mail: _________________________________________ 

VYBERTE VÝUKOVOU AKTIVITU Z NABÍDKY (ostatní ponechte nezaškrtnuté): 

Akreditované obory: 

Semestrální studium: 

Podrobné softwarové školení: 

Jiná aktivita (prosím upřesněte): _______________________________________________________ 

Poznámky k přihlášce: 

Pozn.: nejsme plátci DPH 

Podpisem přihlášky souhlasím s obchodními podmínkami, které jsem si přečetl/a na zadní straně č. 3 této přihlášky, 
případně na mLearning.cz portálu. 

Dne: 

__________________________________________________ 

Razítko a podpis účastníka  
/ plátce / odpovědné osoby 



Obchodní, smluvní a licenční podmínky - souhlas 
Jméno a příjmení, bydliště, datum narození, předmět (vzdělávací program): 

_________________________________________________________________________________ 

Obchodní podmínky, GDPR, cookies 

Naše obchodní podmínky se řídí obecným občanským právem, obchodním zákoníkem (zákon č. 
513/1991 Sb.), zákonem č. 102/2014 Sb., o ochraně spotřebitele, vzájemné dobré pověsti a 
odpovědnosti. 

Dodavatel / Účastník / Klient / Vzdělávací činnost 

 Dodavatelem služby a provozovatelem mLearning.cz portálu je společnost media proserity 
s.r.o., Jurisova 4, Praha, 140 00, IČO: 17248507.  

 Účastníkem je fyzická nebo právnická osoba/skupina, která má zájem na realizaci 
vzdělávacích aktivit Dodavatelem. 

 Objednatel je fyzická nebo právnická osoba, která objednáním a zaplacením vzdělávací 
aktivity pro třetí osoby (zaměstnance apod.) vstupuje do smluvního vztahu. 

 Vzdělávací aktivita je akreditovaný nebo volně zpracovaný vzdělávací program, který vzniká 
buď z dostupné nabídky ready-made aktivit nabízených Dodavatelem pro veřejný trh, nebo z 
vlastní expozice vzdělávací aktivity na míru, která vychází z individuálních potřeb Účastníka. 

Přihláška / Smluvní vztah 

Obě budoucí smluvní strany se nejprve telefonicky, e-mailem nebo osobním setkáním dohodnou na 
obsahu, rozsahu a dalších podmínkách zpracování vzdělávací aktivity. Vzájemný smluvní vztah vzniká 
vyplněním a doručením Přihlášky Účastníkem, který ji zašle e-mailem nebo v listinné podobě 
Dodavateli. Odesláním přihlášky Účastník/Klient potvrzuje, že se řádně seznámil s obsahem, 
rozsahem a způsobem poskytování služeb, plně jim porozuměl a souhlasí s nimi. 

Úhrada kurzovného / Garantovaná účast 

Platba kurzovného probíhá formou PDF proforma faktury, přičemž platba převodem směnného kurzu 
na účet Dodavatele bude provedena obratem, po odeslání této Aplikace/Objednávky, pokud se obě 
strany předem nedohodly jinak. Zaplacením kurzovného Dodavatel garantuje Účastníkovi místo na 
zvoleném vzdělávacím programu a zavazuje se realizovat objednanou vzdělávací aktivitu a aktivovat 
pro Účastníka jeho vlastní účet ve vzdělávacím systému s veškerým digitálním vzdělávacím obsahem 
a prezenčními službami souvisejícími se sjednanou vzdělávací aktivitou. 

Odstoupení od smluvního vztahu 

Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smluvního vztahu bez povinnosti platit smluvní 
odstupné protistraně, pokud k tomu dojde na základě prokazatelných a odůvodněných náhlých 
zdravotních nebo osobních potíží, pokud tyto přímo znemožňují smluvní straně plnění obsahu 
smluvního vztahu, nebo pokud není možné přistoupit k alternativnímu řešení smluvní protistrany, 
pokud bylo navrženo. Přihláška ke studiu / Kurz / Testování má závazný charakter. V případě 



neoprávněného odstoupení nebo porušení Smluvního vztahu ze strany Účastníka má Dodavatel 
nárok na smluvní odstupné ve výši 50 % z celkové ceny vzdělávací aktivity sjednané v Přihlášce / 
Smluvním vztahu a uznatelných nákladů. 

Odstoupení od smluvního vztahu uzavřeného na dálku 

Odstoupení od smluvního vztahu, který byl uzavřen distančně, se řídí zákonem o ochraně 
spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb na dálku, nebo smlouvou uzavřenou mimo 
obchodní prostory prodávajícího.  Podle něj: "Pokud prodávající včas a řádně informoval spotřebitele 
o právu odstoupit od smlouvy, je spotřebitel oprávněn, a to i bez udání důvodu, odstoupit od 
smlouvy uzavřené na dálku nebo od smlouvy uzavřené mimo obchodní prostory prodávajícího do 14 
dnů ode dne uzavření smlouvy o poskytování elektronického obsahu, který není dodán na hmotném 
nosiči. Spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy, jejímž předmětem je poskytnutí elektronického 
obsahu jinak než na hmotném nosiči, pokud jeho poskytování bylo zahájeno s výslovným souhlasem 
spotřebitele a spotřebitel uvedl, že byl řádně informován o tom, že vyjádřením tohoto souhlasu ztrácí 
právo na odstoupení od smlouvy."  

Další informace a ustanovení zákona lze nalézt v příslušných právních předpisech. Odesláním této 
přihlášky nebo jejím přečtením na našich webových stránkách a potvrzením v online objednávkových 
formulářích Objednatel/Účastník výslovně prohlašuje, že se seznámil s tímto ustanovením. 

Odstoupení od smlouvy – organizační změny 

Dodavatel si vyhrazuje právo na organizační změnu v případě nenadálých situací, tato změna však 
nesmí mít vliv na kvalitu, rozsah a obsah vzdělávací činnosti ve Smluvním vztahu a nesmí Účastníkovi 
způsobit prokazatelné komplikace, které by ztěžovaly nebo znemožňovaly její studium. V případě, že 
Dodavatel nebude schopen nabídnout oboustranně přijatelnou změnu, vrátí Účastníkovi kurzovné v 
plné výši a Smluvní vztah bude ukončen. 

Upozornění na autorská práva 

Účastníkům důrazně doporučujeme, aby se nepokoušeli nezákonně stahovat, kopírovat, nezákonně 
zobrazovat, distribuovat na médiích nebo jinak nezákonně používat obsah z tohoto portálu nebo 
vzdělávacího systému v jakékoli formě nebo jakýmkoli způsobem. Veškerý dostupný obsah umístěný 
přímo ve vzdělávacím systému LMS je chráněn platným obchodním a autorským právem jako 
audiovizuální díla (zákon č. 185/2015 Sb.) a v případě jejich porušení je dodavatel oprávněn 
podniknout právní kroky související s ochranou práv. Vezměte prosím na vědomí, že vzdělávací 
systém uchovává určité neosobní informace z bezprostřední historie návštěv, přihlášení a akcí v 
systému, které lze použít k identifikaci případných neoprávněných manipulací s elektronickým 
obsahem a celým portálem nebo vzdělávacím systémem. 

Dále žádáme Uživatele, aby své přístupové údaje používali POUZE SAMI – tj. pouze jako jediný 
oprávněný uživatel a neposkytovali je třetím osobám či osobám mimo uzavřený Smluvní vztah, jinak 
se vystavují riziku trestního řízení a vysoké finanční pokuty. 

Účastník svým vlastnoručním podpisem stvrzuje, že se důkladně seznámil s těmito podmínkami a že s 
nimi souhlasí. Za vlastnoruční podpis se považuje i zaslání těchto Obchodních podmínek z e-mailové 
adresy Účastníka/Odběratele na e-mailovou adresu Dodavatele. 


	Přihláška
	Přihláška_EFORM_mLearningcz_2024
	Prihlaska_EFORM_DigitalDesign_sk-1


	Email: 
	Poznámky: 
	Dropdown1: [...vyberte si]
	Dropdown2: [...vyberte si]
	Dropdown3: [...vyberte si]
	Dropdown4: [... vyberte si]
	podpis: 
	datum: 
	Telefon: 
	Sídlo firmy, Bydliště: 
	IČO, Datum narození: 
	Názov společnosti, Jméno a příjmení: 


